______________________________________

(должность, Ф.И.О. работника)

от ____________________________________

(полное наименование работодателя)

адрес: ________________________________,

телефон: ____________, факс: ___________,

адрес электронной почты: _______________

Уведомление № ________

о дате начала отпуска работника
В соответствии со ст. 123 Трудового кодекса Российской Федерации настоящим уведомляем, что в соответствии с графиком отпусков на ___________ год дата начала Вашего очередного отпуска - "___"__________ ____ года сроком __________ (__________) календарных дней.

"___"___________ ____ г.

___________________/_________________ (подпись/Ф.И.О.)

С уведомлением ознакомлен:

"___"___________ ____ г.

___________________/_________________ (подпись/Ф.И.О.)